

به دلیل استفاده زیاد از پشم شیشه، در کشور تولیدکننده‌های زیادی وجود دارند که شرکت ایزوران یکی از آن‌ها است. این شرکت محصولات خود را با کیفیت بالایی عرضه می‌کند و نمایندگی فروش پشم شیشه ایزوران زیادی در سراسر کشور دارد که قیمت پشم شیشه ایزوران را خیلی منصفانه عرضه می‌کنند.

با افزایش صدای ترافیک ماشین‌ها، صرفه‌جویی در مصرف انرژی و غیره لازم است شما از پشم شیشه در ساختمان‌سازی خود استفاده کنید. کارخانه پشم شیشه ایزوران نیز در جهت تامین نیازهای مشتریان و خرید پشم شیشه ایزوران از نمایندگی‌های خود تلاش می‌کند تا بهترین محصول را به کاربران ارائه دهد.

آشنایی با کارخانه پشم شیشه ایزوران

سابقه استفاده از پشم شیشه در جهان به بیش از ۷۰ سال می‌رسد؛ اما در ایران اولین بار در دهه ۴۰ این ماده مصنوعی وارد کشور شد. بعد از آن تاکنون تولیدکنندگان زیادی در کشور برای تامین نیازهای بازار تلاش می‌کنند. شرکت پشم شیشه ایران (سهامی عام) یکی از این تولیدکنندگان است که عایق‌های صوتی و حرارتی را در کشور تولید می‌کند. این کارخانه اولین تولیدکننده عایق رطوبتی پیش ساخته در کشور است که آن را با نام تجاری ایزوگام می‌شناسند.

این کارخانه برای اولین بار در سال 1346 پشم شیشه‌های خود را بر اساس فرایند تل و با استفاده از دانش فنی شرکت سنت گوبن فرانسه و اونرز کورنینگ آمریکا تولید کرد. پشم شیشه‌های این شرکت با نام تجاری ایزوران در بازار عرضه می‌شوند.



آشنایی با کارخانه پشم شیشه ایزوران

نمایندگی فروش پشم شیشه ایزوران

پشم شیشه‌های ایزوران به صورت رولی و قطعه‌ای عرضه می‌شوند. شما به هنگام خرید آن‌ها باید دقت کنید که محصولات اصلی و با کیفیت آن را تهیه کنید. مجموعه تامین ۲۴ به عنوان یکی از نمایندگی فروش پشم شیشه ایزوران تمام محصولات خود را به صورت مستقیم از کارخانه دریافت می‌کند؛ بنابراین قادر است پشم شیشه شما را به صورت عمده و تکی در اختیارتان قرار دهد. همچنین شما برای عقد قراردادهای کاری و

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامین ۲۴

☎ ۰۲۱۳۷۶۳۵۰۰۰

برای اطلاعات بیشتر و استعلام قیمت‌ها تماس بگیرید



تولیدی خود می‌توانید با این شرکت همکاری کنید و محصولات با کیفیت کارخانه پشم شیشه ایزوران را به صورت مستقیم تهیه کنید.

جدیدترین قیمت پشم شیشه رولی ایزوران

کارخانه پشم شیشه ایزوران محصولات خود را به صورت پیش ساخته، قطعه‌ای و رولی تولید می‌کند. شما برای خرید هر کدام از آن‌ها می‌توانید به صورت مستقیم با کارشناسان تامین ۲۴ صحبت کنید. محصول پشم شیشه رولی یا پتویی (ISORAN R) یکی از این محصولات پرفروش این کارخانه است که از پشم شیشه با الیاف ظریف تولید می‌شود. آن را با رزین گرما سخت به هم پیوند داده و با روکش‌های کاغذ آلومینیم مسلح با توری نخ شیشه (AR)، کاغذ کرافت (K) و نیز بدون روکش (P) عرضه می‌کنند که شما می‌توانید آن‌ها را با قیمت متفاوتی خریداری کنید.

قیمت پشم شیشه رولی ایزوران به اندازه رول‌ها، ضخامت و روکش‌های آن بستگی دارد. با توجه به این که قیمت تمام کالاها هر رو تغییر می‌کند؛ بنابراین شما برای تهیه قیمت پشم شیشه رولی ایزوران با کارشناسان تامین ۲۴ صحبت کنید. در حال حاضر در این شرکت پشم شیشه رولی برحسب ضخامت‌ها به دو مدل یک اینچی و دو اینچی تقسیم می‌شود که مشخصات آن‌ها به شکل زیر است:

- ضخامت یک اینچ (2.5 سانتی‌متر)، طول 20 متر، عرض 1.20 متر و مساحت 24 متر مربع
- ضخامت دو اینچ (5 سانتی‌متر)، طول 15 متر، عرض 1.20 متر و مساحت 18 متر مربع

• ضخامت دو اینچ (5 سانتی‌متر)، طول 10 متر، عرض 1.20 متر و مساحت 12 متر مربع

دانسیت‌های آن‌ها نیز برحسب متر مکعب به 10، 12، 16 و 20 کیلوگرم می‌رسد. شما می‌توانید مطابق میل خود قیمت پشم شیشه ایزوران را از آن‌ها تهیه کنید. دقت نمایید که به هنگام خرید پشم شیشه ایزوران در مناطق خیلی گرم یا سرد از دانسیته‌های بالا استفاده کنید؛ زیرا میزان انرژی زیادی در این مناطق هدر می‌رود.

خرید پشم شیشه ایزوران به صورت آنلاین

خرید اینترنتی پشم شیشه ایزوران برای افرادی که وقت کافی برای مراجعه به کارخانه و نمایندگی پشم شیشه ایزوران ندارند، توصیه می‌شود؛ زیرا در این روش بدون در نظر گرفتن زمان و هزینه می‌توانید خیلی راحت ضمن دریافت مشاوره در مورد اصالت و کیفیت، تمام محصولات را به صورت مستقیم در آدرس مدنظر خود دریافت نمایید.

بعد از دریافت پشم شیشه ایزوران می‌توانید درخواست نصب آن‌ها را نیز به این مجموعه ارائه دهید تا آن‌ها با استفاده از جدیدترین متدهای دنیا این عایق‌های حرارتی را برای شما نصب کنند. در این مجموعه امکان خرید پشم شیشه ایزوران و ارسال آن به تمام نقاط کشور بدون اتلاف زمان و هزینه وجود دارد.

پشم شیشه رولی یا پتویی ایزوران

در بالا پشم شیشه رولی یا پتویی ایزوران را برای شما معرفی کردیم و بیان نمودیم که این محصول در ضخامت‌های 1 اینچی و دو اینچی عرضه می‌شود که شما می‌توانید آن‌ها را به قیمت مطلوبی خریداری نمایید.

در حال حاضر از پشم شیشه رولی ایزوران در عایق‌کاری‌های مختلفی مانند سقف سوله‌ها، بدنه مخازن بزرگ، کانال‌ها، تاسیسات، لوله‌های قطور صنعتی، داخل دیوار، سقف ساختمان‌ها برای عایق صوتی، حرارتی و برودتی استفاده می‌شود. استفاده از این پشم شیشه مزایایی دارد که در ادامه به چند مورد آن‌ها اشاره می‌کنیم.

- جابجایی و حمل و نقل آسان
- برش کاری، شکل‌پذیری و نصب آسان
- دوام کیفیت بالا
- حفظ عملکرد طی سالیان بهره‌برداری
- عایق قوی صدا
- ضد باکتری، ضد قارچ و ضد حشرات
- غیرقابل اشتعال
- بی‌خطر برای سلامتی

پانل نیمه سخت پشم شیشه ایزوران

پانل یا تخته پشم شیشه (ISORAN SRS) یکی از محصولات است که شرکت ایزوران آن را از پشم شیشه با الیاف ظریف تولید می‌کند. این محصول با رزین گرما سخت به هم متصل شده و انعطاف‌پذیری بالایی دارد. پانل نیمه سخت پشم شیشه دارای روکش‌های کاغذ آلومینیم مسلح با توری نخ شیشه (AR)، کاغذ کرافت (K) و نیز بدون روکش (P) است.

از پشم شیشه نیمه سخت ایزوران برای عایق صوتی، حرارتی و برودتی در کف اتاق‌ها، بین دیوارها، بدنه مخازن بزرگ، سقف کوره‌ها، کانال‌های صنعتی، گرمخانه‌ها،

سردخانه‌ها، پوشش سقف‌ها و اجاق‌گازها استفاده می‌کنند. این محصول به طول 2.1 متر، عرض 2.1 الی 6 متر، ضخامت 100 الی 25 میلیمتر و جرم حجمی 36 تا 50 کیلوگرم بر متر مکعب تولید می‌شود. شما می‌توانید قیمت پشم شیشه ایزوران نیمه سخت را از کارشناسان تهیه کنید. استفاده از این محصول مانند پشم شیشه رولی مزایایی دارد که به چند مورد آن در بالا اشاره کردیم.

پانل سخت پشم شیشه ایزوران

پانل سخت پشم شیشه ایزوران (ISORAN RS) یکی از محصولات کارخانه پشم شیشه ایزوران است که با رزین گرما سخت با فشار بالا ایجاد شده است. این محصول غیرقابل انعطاف‌پذیر است و به صورت تخته فشرده در بازار عرضه می‌شود. روکش‌های پانل سخت پشم شیشه ایزوران از نوع توری نخ شیشه (AR)، کاغذ کرافت (K) و نیز بدون روکش (P) است.

این محصول به طول 1.2 متر، عرض 0.6 متر، ضخامت 25 الی 100 میلیمتر و دانسیته 36 الی 100 کیلوگرم بر متر مکعب تولید می‌شود؛ اما شما می‌توانید آن را به دلخواه خود سفارش داده و آن را مطابق میل خود دریافت کنید.

استفاده از این محصول مانند محصولات بالا به عنوان عایق صوتی، حرارتی و برودتی کاربرد دارد که از آن علاوه بر موارد ذکر شده در بالا در صنعت لوازم خانگی مانند یخچال، فریزر و اجاق گاز نیز استفاده می‌کنند. استفاده از این محصول مزیت‌هایی دارد که مقاومت مکانیکی و تحت بار از جمله آن‌ها هستند.



عایق لوله پیش ساخته ایزوران

یکی از محصولات پرفروش ایزوران عایق پیش ساخته (ISORAN PS) است که از آن به عنوان عایق لوله نیز یاد می‌کنند. این عایق از الیاف‌های یکنواخت شیشه ساخته شده است و به صورت متراکم و فشرده از نوعی رزین گرما سخت ایجاد شده است. این محصول غیرقابل اشتعال بوده و در آب حل نمی‌شود. همچنین استفاده از آن در محیط‌های شیمیایی مناسب است. در حال حاضر کارخانه پشم شیشه ایزوران این محصول را با روکش کاغذ آلومینیمی مسلح تولید می‌کند.

شما پشم شیشه لوله ایزوران را می‌توانید به طول یک متر، ضخامت 25 الی 100 میلیمتر، قطر داخلی 21 الی 610 میلیمتر، جرم حجمی 70/65 کیلوگرم بر متر مکعب و غیرقابل اشتعال دریافت کنید. این اندازه‌ها، اندازه‌های استاندارد این محصول هستند که شما در صورت تمایل می‌توانید آن‌ها را سفارش سازی نمایید. برای این کار لازم است از نمایندگی فروش، قیمت پشم شیشه ایزوران لوله را دریافت کرده و بعداً ثبت سفارش نمایید.

این محصول برای عایق‌کاری لوله‌های انتقال آب سرد، بخار و سیالات گرم و سرد کاربرد دارد. امروزه اکثر خریداران محصول پشم شیشه ایزوران لوله صنایع نفت و گاز، پتروشیمی، نیروگاه‌ها، صنایع نساجی، سیمان و تاسیسات ساختمان هستند. این محصول مانند محصولات دیگر ایزوران مزیت‌هایی دارد که غیر خورده و فاقد یون کلراید بودن از جمله آن‌ها هستند. به همین شما می‌توانید بعد از مطلع شدن از قیمت پشم شیشه ایزوران و خرید آن، از این محصول استفاده کنید.